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TrainerIn Kurs Kontakt 

Clarissa Widder Jonglage cla.widder@web.de 

Ellen Fässler Varieté ellen.faessler@online.de 

Geraldine Schüle Varieté geraldine-schuele@gmx.net 

Gisle  Gerätetraining info@gisle.de 

Jakob Koelbing Gerätetraining j.koelbing@web.de 

Paula Zerna Flöhe, Mäuse paula@tahowa.de 

Timea Velte Varieté, A2 & A3 timeafee@gmail.com 

JugendtrainerIn Kurs Kontakt 

Charlotte Bertleff Lufttraining Anfänger und 
Fortgeschrittene, Einsteiger 

Charlotte.bertleff@gmail.com 

Christopher Prentice Jungs, A1 chrissie.233@gmx.de 

Greta Vollmer Flöhe grevoll@gmx.de 

Lilly Lachnit Lufttraining Anfänger und 
Fortgeschrittene, A1, Bambinis 

lillinachnit@web.de 

Madlen Bollin A2 & A3 mabollin@icloud.com 

Marlene Vollmer Einrad, Mäuse mavollmer@gmx.de 

Milena Kittel Bambinis milena175@gmx.de 

Noah Velte Jungs, Diabolo noahvelte@gmx.de 

Zoe Letellier Einsteiger zoelin@online.de 

   


